Syndyk masy upadłości Jakuba Hołoty sygn.akt BB1B/GUp-s/221/2025 ogłasza
przetarg, którego przedmiotem jest samochód osobowy marki Volkswagen Passat

model Passat variant  wersja 2.0tdi 4 motion DSG  rok produkcji 2015.Wartość
oszacowania samochodu zgodnie z wyceną rzeczoznawcy wynosi  37.600,00zł.

(trzydzieści siedem tysięcy sześćset złotych) brutto (z VAT). Cena minimalna
sprzedaży wynosi 55% wartości oszacowania  to jest kwotę 20.680,00zł. (dwadzieścia 

tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych).

Oferty należy składać  w dniu 12.03.2026r. w godzinach 10.30 do 11.00 w Kancelarii
Doradcy Restrukturyzacyjnego Piotra Ligusa ul.Cieszyńska 365, 43-382 Bielsko-Biała.

Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 11.05.

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny